SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di I e II grado

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

Grado di scuola: Secondaria II grado

A013 - Discipline letterarie, latino e greco
Posti a bando: 10

Ambito Disciplinare 8

Elenco graduato dei candidati che hanno superato la prova orale (punteggio complessivo con titoli)

Pos
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Nominativo

LUBIAN FRANCESCO
CALIA ANNA
ADRIANI ELENA
BUSINAROLO LUIGIA
TEDESCHI CHIARA
MATTEOLI SARA
GUGLIELMI MARTA
MARONESE MANOEL
BUGIN ELISA
PRIVITERA SERENA
LUGARESI SERENA
ROTATORI SILVIA
DALLAN ELISA

Dt Nas

07/11/1986
08/08/1985
29/06/1970
27/07/1982
25/07/1983
23/09/1981
20/12/1984
13/07/1985
14/06/1985
26/06/1979
31/01/1985
28/08/1978
09/09/1986

Prv Nas CON RISERVA

VI
BR
VI
PD
PD
FI
VI
PN
VE
PN
FO
AN  CON RISERVA
VR

Allegato al decreto prot. n. 2101 del 07.02.2018

Voto
Scritto

38,10
34,63
30,23
33,40
32,03
32,30
33,10
31,46
32,93
29,23
30,70
28,96
29,26

Voto
Orale

40,0
39,0
37,0
38,0
36,0
37,0
36,0
39,0
32,0
34,0
28,0
28,0
30,0

Punteggio Punteggio

Titoli totale
20,0 98,10
20,0 93,63
20,0 87,23
15,2 86,60
17,3 85,33
14,6 83,90
14,2 83,30
11,8 82,26
16,0 80,93
11,1 74,33
12,8 71,50
12,8 69,76

9,6 68,86
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